de responsabilidade da contratante. 

n) Manter número telefônico e e-mail atualizados de escritório ou firma para contato e 

intermediação junto a contratante. 

10. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo estimado total da contratação é de R$ R$ 45.954,76 (quarenta e cinco mil, 

novecentos e cinquenta e quatro reais e setenta e seis centavos); conforme custos unitários 

constantes na tabela em anexo. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
11.1 As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos 
específicos consignados no Orçamento Geral do Município deste exercício.